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Podstawowe informacje

Grafiki od wers; arazem 1-stanowiskowym

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 109.60 m?

Powierzchnia uzytkowa 109.60 m?

Powierzchnia zabudowy 191 m?

Powierzchnia dachu 286.50 m?

Kubatura 429.70 m?

: Kat nachylenia 25°
dg{};ﬂ,&m; Wysokos¢ budynku 6.60 m
o Wymiary dziatki 27.10 x 20.30 m

Wizualizacja od wersji z garazem 1-stanowiskowym

Opis projektu

Projekt parterowego domu z garazem i poddaszem nieuzytkowym. Cze$¢
dzienna obejmuje pokdj dzienny, jadalnie umieszczona w pieknym,
przeszklonym wykusz oraz kuchnie ze spizarnia. Tuz przy wiatrotapie
zaprojektowano pom. gosp. i garaz. Strefa nocna domu to trzy sypialnie i dwie
tazienki. Projekt dostepny w wersji z garazem jednostanowiskowym - Fabia II,
bez garazu - Fabia, z garazem dostawionym z przodu budynku: 1-
stanowiksowym - Fabia IV oraz 2-stanowiskowym - Fabia V.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 109.60 m?

wiatrolap
wce

pom. gosp.
garaz

hall
spizarnia
kuchnia
pok. dzienny + kuchnia
lazienka
pokoj
pokaj
pokoj

DOBRY DOM
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Fabia III
(odbicie )

4.90 m?
2.80 m?
5.60 m?
35.80 m?
8.70 m?
1.50 m?
11.40 m?
27.80 m?
6.50 m?
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13.30 m?



